県中発第　　５９　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     令和４年　６月２０日

埼玉県中学校長会　本部役員　各位
　　　　　　　 進路指導　部長　 様
　さいたま市中学校長会　関係各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    埼玉県中学校長会　　　会長　宮尾　孝
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    さいたま市中学校長会　会長　冨田英雄

　　　　　　埼玉県中学校長会・さいたま市中学校長会と埼玉県中学高等学校協会との
連絡協議会の開催について（ご案内）

　初夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記の件について，下記のとおり開催いたします。
　つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますがご出席くださいますようお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　日　時　　　　令和４年７月６日（水）１７：００～

２　会　場　　　　ほまれ会館　地下ホール

３　出席者　　　　○私立中学高等学校協会役員（１７）
　　　　　　　　　　○さいたま市中学校長会役員（２）
　　　　　　　　　　○埼玉県中学校長会正副会長、正副幹事長・進路指導部長（１０）

４　内　容　　　（１） 前年度の入試に関する情報交換
（２） 前年度調査結果に基づく情報提供
(３)　生徒募集と入学試験について
(４)　当面する課題、情報交換
（５） その他

５　備　考　　　毎年、恒例で懇親会を行っていますが、コロナウイルス感染拡大防止のため
　　　　　　　中止します。

埼玉県中学校長会
事務局：小島、深澤
℡･fax：048-832-7670